
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Автономное государственное учреждение Ивановской области 
«ОБЛАСТНОЙ КООРДИНАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА»
(АГУИО «ОКМЦКТ»)

ПРИКАЗ

10 января 2022 г. № 5-04П

г. Иваново

О создании комиссии по урегулированию 
конфликта интересов

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», рассмотрения вопросов, связанных с 
урегулированием ситуаций конфликта интересов
п р и ка з ы в а ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в АГУИО 
«ОКМЦКТ» в составе:

председатель комиссии: Борзенкова В.Г., заместитель директора;
члены комиссии:
- Орлова С.Н., заместитель директора;
- Балякина А.В., главный бухгалтер;
- Горюнова В.А., ведущий юрисконсульт;
- Шулима И.Н., специалист по кадрам;

2. Признать утратившим силу приказ директора АГУИО «ОКМЦКТ» от 
11.01.2021 № 5-37П.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.С. Дворникова



приказом ознакомлены:
Должность, Ф.И.О. Подпись Дата

Заместитель директора 
Борзенкова В.Г. Ж
Заместитель директора
Орлова С.Н. /а с f ле Я Л
Главный бухгалтер 
Балякина А.В.

/я, ж
Ведущий юрисконсульт 
Горюнова В.А. (М
Специалист по кадрам 
Шулима И.Н.


